[image: image1.jpg]Novo Hamburgo

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE NOVO HAMBURGO

LISTA DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
Edital n° 002 / 2019
A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais e, considerando os artigos 63 e 64 da Lei Municipal nº 2.822/2015 e as Resoluções nºs 065/2019 e 066/2019, ambas do CMDCA/NH, publica o resultado da análise das inscrições preliminares indeferidas do Processo de Escolha dos Membros dos Conselhos Tutelares de Novo Hamburgo – Mandato 2020/2024, conforme abaixo relacionado:
	Andiara Alves dos Santos Zanella

	Carla Beatriz Costa

	Cristian Michel Lourenço

	Deise Cristiana Brum Cerri

	Elanice Lambertes Müller

	Gilmar Osni Dias Maciel

	Josiane Maieski

	Leandro Alfredo Larssen

	Liliana Silveira Lopes

	Madalena Regina Soares

	Patrícia Pessi

	Roberta Soares Cornely

	Silvia Vargas Primeiro Oliveira

	Uelington Figueiredo Reis

	Vera Lucia Machado Campagnoni

Os candidatos e as candidatas cujas inscrições foram indeferidas poderão apresentar recurso no prazo de 03 (três) dias úteis, de acordo com o caput do artigo 64 da Lei 2.822/2015 e calendário constante nas Resoluções nºs 065/2019 e 66/2019, ambas do CMDCA/NH.

NOVO HAMBURGO, aos 18 (dezoito) dias do mês de junho do ano de 2019.
COMISSÃO ELEITORAL
Rua: David Canabarro nº. 20 - 5º Andar  Centro NH – Fones (51) 3527 1883/ 51 3527 1887
Facebook: www.facebook.com/cmdca.nh  E-mail: cmdcanovohamburgo@gmail.com
1